

SC Metal A/S

Egegårdsvej 5, 4621 Gadstrup

Årsrapport for

2020

CVR-nr. 26 09 94 04

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2021.

Paul Bjerring
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 13 Resultatopgørelse
- 14 Balance
- 16 Egenkapitalopgørelse
- 17 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

SC Metal A/S
Egegårdsvej 5
4621 Gadstrup

Hjemmeside: www.scmetal.dk

E-mail: mail@scmetal.dk

CVR-nr.: 26 09 94 04

Stiftet: 25. juni 2001

Hjemsted: Roskilde

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

20. regnskabsår

Bestyrelse

Paul Bjerring, Formand
Martin Jorsø
Jack Teddy Fejerskov

Direktion

Martin Jorsø, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel med industri indenfor jern og metal samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.023 t.kr. mod 4.250 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 110 t.kr. mod 163 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	4.022.764	4.249.769
1 Personaleomkostninger	-3.815.922	-3.950.066
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-90.175	-121.032
Driftsresultat	116.667	178.671
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	-2.935	4.651
Andre finansielle indtægter	135.312	144.164
2 Øvrige finansielle omkostninger	-107.618	-119.067
Resultat før skat	141.426	208.419
3 Skat af årets resultat	-31.504	-45.853
Årets resultat	109.922	162.566
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	110.600
Overføres til overført resultat	109.922	51.966
Disponeret i alt	109.922	162.566

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
4 Produktionsanlæg og maskiner	415.860	481.144
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	95.161	120.052
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>511.021</u>	<u>601.196</u>
6 Deposita	150.000	150.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>661.021</u>	<u>751.196</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	344.982	305.736
Varer under fremstilling	863.159	674.368
Varebeholdninger i alt	<u>1.208.141</u>	<u>980.104</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.332.129	1.042.666
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.519.512	3.387.283
Udskudte skatteaktiver	0	18.563
Andre tilgodehavender	20.800	0
Tilgodehavender i alt	<u>5.872.441</u>	<u>4.448.512</u>
Likvide beholdninger	7	7
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.080.589</u>	<u>5.428.623</u>
Aktiver i alt	<u>7.741.610</u>	<u>6.179.819</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	2.003.342	1.893.420
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	110.600
Egenkapital i alt	2.503.342	2.504.020
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	12.941	0
Hensatte forpligtelser i alt	12.941	0
Gældsforpligtelser		
7 Deposita	31.500	31.500
8 Anden gæld	130.765	54.949
Langfristede gældsforpligtelser i alt	162.265	86.449
Gæld til pengeinstitutter	3.663.696	2.464.411
Leverandører af varer og tjenesteydelser	437.517	379.955
Gæld til tilknyttede virksomheder	212.483	6.829
Anden gæld	749.366	738.155
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.063.062	3.589.350
Gældsforpligtelser i alt	5.225.327	3.675.799
Passiver i alt	7.741.610	6.179.819
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	1.841.454	0	2.341.454
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>51.966</u>	<u>110.600</u>	<u>162.566</u>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	1.893.420	110.600	2.504.020
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>109.922</u>	<u>0</u>	<u>109.922</u>
	<u>500.000</u>	<u>2.003.342</u>	<u>0</u>	<u>2.503.342</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.340.988	3.452.381
Pensioner	413.531	433.720
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>61.403</u>	<u>63.965</u>
	<u>3.815.922</u>	<u>3.950.066</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>8</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>107.618</u>	<u>119.067</u>
	<u>107.618</u>	<u>119.067</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>31.504</u>	<u>45.853</u>
	<u>31.504</u>	<u>45.853</u>
4. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. januar 2020	<u>4.246.369</u>	<u>4.246.369</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>4.246.369</u>	<u>4.246.369</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-3.765.225	-3.696.537
Årets afskrivninger	<u>-65.284</u>	<u>-68.688</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-3.830.509</u>	<u>-3.765.225</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>415.860</u>	<u>481.144</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	484.733	484.733
Kostpris 31. december 2020	484.733	484.733
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-364.681	-312.337
Årets afskrivninger	-24.891	-52.344
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-389.572	-364.681
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	95.161	120.052
6. Deposita		
Kostpris 1. januar 2020	150.000	150.000
Kostpris 31. december 2020	150.000	150.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	150.000	150.000
7. Deposita		
Deposita i alt	31.500	31.500
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Deposita i alt	31.500	31.500
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	31.500	31.500
8. Anden gæld		
Anden gæld i alt	130.765	54.949
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Anden gæld i alt	130.765	54.949
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	1.208 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.332 t.kr.
Driftsinventar og driftsmateriel	511 t.kr.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 31 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 52 måneder og en samlet restleasingydelse på 133 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kationeret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2020 i alt 0 t.kr.

Selskabet har indgået en erhvervslejekontrakt med 6 måneders opsigelse.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jorsoe Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.